
 
ALLEGATO A 

COMUNE DI ISOLA DELLA SCALA 
Provincia di Verona 

 

DIREZIONE FINANZIARIA 

 

   1 

DOMANDA DI PARTECIPAZIONE 
 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA 

AI SENSI DELL’ART. 187 COMMA 1 DEL D. LGS. N. 36/2023 

PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI ACCERTAMENTO E 

RISCOSSIONE VOLONTARIA E COATTIVA DEL CANONE PATRIMONIALE DI 

ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA, COMPRESO IL CANONE PER L’INSTALLAZIONE 

DEI MEZZI PUBBLICITARI E IL SERVIZIO PUBBLICHE AFFISSIONI 

01/01/2026 AL 31/12/2028  

CIG: B8E6BFBBEE 

 

 

Il sottoscritto 

Dati del sottoscrittore 

Nome / Cognome  

Luogo e Data di nascita  

Codice Fiscale  

In qualità di: 

(barrare la casella di 

interesse) 

 titolare 

 legale rappresentante 

 procuratore 

 altro (specificare)  _______________________________________ 

 

 dell’impresa 

Dati dell’Impresa 

Ragione sociale  

Sede legale Via 

/Piazza 

 n

° 

 Citt

à 

 Pro

v. 

 C

AP 

 

Sede amministrativa Via 

/Piazza 

 n

° 

 Citt

à 

 Pro

v. 

 C

AP 

 

Partita Iva 

Codice Fiscale 

P.I.  C.F.  

Codice Ateco  

Codice INPS – Sede 

INPS 

Codice:  Sed

e: 

 

Codice INAIL – Sede 

INAIL 

Codice:  Sed

e: 

 

Numero di dipendenti  

 

chiede di partecipare come (barrare la casella che interessa): 

 

 

Marca da bollo 

€16,00 



 
ALLEGATO A 

COMUNE DI ISOLA DELLA SCALA 
Provincia di Verona 

 

DIREZIONE FINANZIARIA 

 

   2 

a)  Impresa singola 

 

b) Raggruppamento Temporaneo di Imprese o Consorzio ordinario di concorrenti 

          (art. 68 del D.Lgs. n. 36/2023): 

 costituito 

 costituendo 

 congiuntamente alla/e seguente/i impresa/e: 

 

 

 

1 

Ragione Sociale   mandante   

 mandataria 

Parte del servizio 

svolto (descrizione) 

 Percentuale del servizio svolto 

(NB solo in caso di presenza di 

prestazioni secondarie) 

___% 

 

 

 

2 

Ragione Sociale   mandante   

 mandataria 

Parte del servizio 

svolto (descrizione) 

 Percentuale del servizio svolto 

(NB solo in caso di presenza di 

prestazioni secondarie) 

___% 

 

 

 

3 

Ragione Sociale   mandante   

 mandataria 

Parte del servizio 

svolto (descrizione) 

 Percentuale del servizio svolto 

(NB solo in caso di presenza di 

prestazioni secondarie) 

___% 

 

 

 

4 

Ragione Sociale   mandante   

 mandataria 

Parte del servizio 

svolto (descrizione) 

 Percentuale del servizio svolto 

(NB solo in caso di presenza di 

prestazioni secondarie) 

___% 

 

c) Consorzio tra società cooperative di produzione e lavoro e tra imprese artigiane 

          (art. 65, comma 2, lett. b) e c) del D.Lgs. n. 36/2023) 

Il Consorzio, ai sensi di quanto stabilito dall'art. 68, commi 11 e 14, del D.Lgs. n. 36/2023, concorre con la/e 

seguente/i impresa/e consorziata/e: 

 

1 

Ragione Sociale  

Parte del servizio 

svolto (descrizione) 

 Percentuale del servizio 

svolto 

___% 

 Ragione Sociale  



 
ALLEGATO A 

COMUNE DI ISOLA DELLA SCALA 
Provincia di Verona 

 

DIREZIONE FINANZIARIA 

 

   3 

2 Parte del servizio 

svolto (descrizione) 

 Percentuale del servizio 

svolto 

___% 

 

3 

Ragione Sociale  

Parte del servizio 

svolto (descrizione) 

 Percentuale del servizio 

svolto 

___% 

 

4 

Ragione Sociale  

Parte del servizio 

svolto (descrizione) 

 Percentuale del servizio 

svolto 

___% 

 

 

d) Consorzio stabile (art. 65, comma 2, lett. d) del D.Lgs. n. 36/2023) 

Il Consorzio, ai sensi di quanto stabilito dall'art. 68, commi 11 e 14, del D.Lgs. n. 36/2023, concorre con la/e 

seguente/i impresa/e consorziata/e: 

 

1 

Ragione Sociale  

Parte del servizio 

svolto (descrizione) 

 Percentuale del servizio 

svolto 

___% 

 

2 

Ragione Sociale  

Parte del servizio 

svolto (descrizione) 

 Percentuale del servizio 

svolto 

___% 

 

3 

Ragione Sociale  

Parte del servizio 

svolto (descrizione) 

 Percentuale del servizio 

svolto 

___% 

 

4 

Ragione Sociale  

Parte del servizio 

svolto (descrizione) 

 Percentuale del servizio 

svolto 

___% 

 

e)  Aggregazioni tra imprese aderenti al contratto di rete ai sensi dell'art. 3, comma 4-ter 

     del D.L. 10 febbraio 2009, n. 5, convertito, con modificazioni, dalla Legge 9 aprile 2009, n. 33 

     (art. 65, comma 2, lett. g) del D.Lgs. n. 36/2023): 

 A) meramente contrattuale con organo comune (in possesso dei requisiti per assumere il ruolo di 

mandatario) e potere di rappresentanza; 

 B) rete-contratto dotata di organo comune privo di rappresentanza o rete - contratto sprovvista di 

organo comune; 

 b1) RTI costituito; 

 b2) RTI non ancora costituito; 

 C) rete-soggetto con fondo patrimoniale comune e organo comune formato dai seguenti soggetti 

(indicare denominazione sociale, forma giuridica, sede legale e quota di partecipazione): 



 
ALLEGATO A 

COMUNE DI ISOLA DELLA SCALA 
Provincia di Verona 

 

DIREZIONE FINANZIARIA 

 

   4 

In caso di scelta dell’opzione e): 

 se la struttura della rete rientra nelle fattispecie A) o B1): 

1 Capogruppo – Ragione sociale  

che eseguirà la 

seguente parte 

di servizio 

 per una quota di 

partecipazione 

pari al 

_____% 

2 Mandante – Ragione sociale  

che eseguirà la 

seguente parte 

di servizio 

 per una quota di 

partecipazione 

pari al 

_____% 

3 Mandante – Ragione sociale  

che eseguirà la 

seguente parte 

di servizio 

 per una quota di 

partecipazione 

pari al 

_____% 

 

 se la struttura della rete rientra nelle fattispecie B2): 

1 Capogruppo – Ragione sociale  

che eseguirà la 

seguente parte 

di servizio 

 per una quota di 

partecipazione 

pari al 

_____% 

2 Mandante – Ragione sociale  

che eseguirà la 

seguente parte 

di servizio 

 per una quota di 

partecipazione 

pari al 

_____% 

3 Mandante – Ragione sociale  

che eseguirà la 

seguente parte 

di servizio 

 per una quota di 

partecipazione 

pari al 

_____% 

 

 se la struttura della rete rientra nelle fattispecie C): 

concorre in nome proprio e per conto delle seguenti imprese aggregate (indicare denominazione sociale, 

forma giuridica e sede legale): 

1 Ragione sociale  Forma giuridica  

Sede legale  



 
ALLEGATO A 

COMUNE DI ISOLA DELLA SCALA 
Provincia di Verona 

 

DIREZIONE FINANZIARIA 

 

   5 

2 Ragione sociale  Forma giuridica  

Sede legale  

3 Ragione sociale  Forma giuridica  

Sede legale    

 

f)  GEIE - Gruppo Europeo di Interesse Economico (art. 65, comma 2, lett. h) del D.Lgs. n.  36/2023) 

 non ancora costituito; 

 costituito ai sensi del D.Lgs. n. 240/1991; 

formato dai seguenti soggetti (indicare denominazione sociale, forma giuridica, sede legale e quota di 

partecipazione): 

 

1 

Ragione sociale  

che eseguirà la seguente parte 

di servizio 

 Per una quota di 

partecipazione pari al 

___% 

 

2 

Ragione sociale  

che eseguirà la seguente parte 

di servizio 

 Per una quota di 

partecipazione pari al 

___% 

 

3 

Ragione sociale  

che eseguirà la seguente parte 

di servizio 

 Per una quota di 

partecipazione pari al 

___% 

N.B.: In caso di Raggruppamento (RTI), ciascuna Impresa partecipante deve rendere la propria 

dichiarazione. 

 

dichiara inoltre di rientrare in una delle seguenti casistiche: 

□ MICROIMPRESA (ovvero impresa che occupa meno di 10 persone e realizza un fatturato annuo 

oppure un totale di bilancio annuo non superiore a 2 milioni di Euro); 

□ PICCOLA IMPRESA (ovvero impresa che occupa meno di 50 persone e realizza un fatturato annuo 

oppure un totale di bilancio annuo non superiore a 10 milioni di Euro); 

□ MEDIA IMPRESA (ovvero impresa che non appartiene alla categoria delle microimprese né a quella 

delle piccole imprese, che occupa meno di 250 persone e il cui fatturato annuo non supera 50 milioni di 

Euro e/o il cui totale di bilancio annuo non supera i 43 milioni di Euro); 

□ NESSUNO DEI CASI DI CUI SOPRA 

 

 



 
ALLEGATO A 

COMUNE DI ISOLA DELLA SCALA 
Provincia di Verona 

 

DIREZIONE FINANZIARIA 

 

   6 

Il sottoscritto dichiara di essere informato che, ai sensi e per gli effetti del Reg. UE n. 679/2016, i dati personali 

raccolti saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente nell'ambito del procedimento per il 

quale la presente dichiarazione viene resa e per gli eventuali procedimenti amministrativi e giurisdizionali 

conseguenti; ne autorizza la comunicazione esclusivamente ai funzionari e agli incaricati interni ed esterni 

dell’Ente concedente e agli eventuali controinteressati ai predetti procedimenti che ne faranno richiesta 

motivata ai sensi della normativa vigente ed in particolare della L. 241/90 e s.m.i. 

 

Luogo  

Data  

 

 

Firmato digitalmente dal Legale rappresentante 

Cognome / Nome  

     

N.B.: La presente dichiarazione, sottoscritta dal legale rappresentante dell’impresa o da persona autorizzata ad 

impegnare la Società, mediante delega o procura o mandato d’agenzia da allegare contestualmente 

in copia, deve essere altresì corredata da fotocopia semplice di valido documento di identità del 

sottoscrittore. 

  

 E' SUFFICIENTE L'APPOSIZIONE DI UN'UNICA MARCA DA BOLLO NELLO SPAZIO 

EVIDENZIATO NELLA PRIMA FACCIATA. 

 

ATTENZIONE: nel caso di modello presentato dall'ausiliaria NON è richiesta l'apposizione della 

marca da bollo. 

 


